
ZARZĄDZENIE NR 0151-3/2011
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 10 stycznia 2011 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonywanie zadania
publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2011 r.

Na podstawie art. 11,13, 14M6 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003r. Nr 96 , póz. 873 ze zm.)
zarządzam , co następuje :

§ 1. Ogłosić otwarty konkurs ofert na wykonanie zadania publicznego w zakresie
upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2011 r.

§ 2. Termin składania ofert wyznaczony zostaje na dzień 10 lutego 2011 r.

§ 3. Informacja o ogłoszeniu konkursu zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji
Publicznej , na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Łabiszynie oraz na tablicy
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego.

§ 4. Wyniki ogłoszonego konkursu ofert zostaną zamieszczone w Biuletynie Informacji
Publicznej , na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Łabiszynie oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego .

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/

U Js, W b T K Zb T K


